

Whyyy ApS

Toldbodgade 51 C, 1253 København K

CVR-nr. 39 83 36 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Rasmus Bertram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Whyyy ApS
Toldbodgade 51 C
1253 København K

Telefon: 51842410

Hjemmeside: whyyy.dk

CVR-nr.: 39 83 36 97

Stiftet: 3. september 2018

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
2. regnskabsår

Direktion

Rasmus Bertram

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Modervirksomhed

WE Group ApS
39 82 95 41

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.089.538 mod 5.889.946 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150.495 mod 80.495 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udbruddet af Coronavirus, som har medført en række konsekvenser for samfundet, herunder erhvervslivet og selskabet. Selskabet har modtaget statslig kompensation i forbindelse med Covid-19 pandemien. Selskabets aktivitet vurderes ved regnskabsårets afslutning at være genetableret, som i en periode var væsentligt nedsat.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1 for yderligere omtale af going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	3/9 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	5.089.538	5.889.946
2 Personaleomkostninger	-4.544.983	-5.633.384
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.333	-138.889
Driftsresultat	511.222	117.673
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.146	2.052
3 Øvrige finansielle omkostninger	-552.475	-16.549
Resultat før skat	-38.107	103.176
4 Skat af årets resultat	-112.388	-22.681
Årets resultat	-150.495	80.495
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Overføres til overført resultat	0	495
Disponeret fra overført resultat	-150.495	0
Disponeret i alt	-150.495	80.495

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	27.778	61.111
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>27.778</u>	<u>61.111</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.553.349	0
Deposita	98.178	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.651.527</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.679.305</u>	<u>61.111</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	512.049	601.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.304	101.452
Udsudte skatteaktiver	9.603	5.413
Periodeafgrænsningsposter	66.521	138.000
Tilgodehavender i alt	<u>670.477</u>	<u>846.490</u>
Likvide beholdninger	68.967	296.833
Omsætningsaktiver i alt	<u>739.444</u>	<u>1.143.323</u>
Aktiver i alt	<u>2.418.749</u>	<u>1.204.434</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-150.000	495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Egenkapital i alt	0	230.495
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	129.821
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	129.821
Gæld til pengeinstitutter	637	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.578	28.094
Anden gæld	2.301.534	816.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.418.749	844.118
Gældsforpligtelser i alt	2.418.749	973.939
Passiver i alt	2.418.749	1.204.434

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	495	80.000	230.495
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-150.495	0	-150.495
	150.000	-150.000	0	0

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en større samhandelsfordring tilgode hos tilknyttet søsterselskab på 1,5 mio. kr., hvor søsterselskabet har haft første regnskabsår i 2020, og salgsaktiviteterne først påbegyndes i 2021, hvorefter der forventes en positiv afvikling, i takt med selskabets salg. Ledelsen har kurset fordringen til indre værd.

Som følge af dette års resultat samt denne fordrings væsentlige likviditetsmæssige indvirkning på dette selskab, vil selskabets fortsatte drift være betinget af, at fordringen indfries og at der opnås den nødvendige aktivitet, samt at omkostningsbasen kan tilpasses løbende til den aktuelle drift.

Ledelsen forventer, at disse tiltag realiseres og at søsterselskabets aktiviteter vækster, således at fordringen indfries herigennem.

Ledelsen aflægger således regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	1/1 2020 - 31/12 2020	3/9 2018 - 31/12 2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.477.051	5.583.144
Andre omkostninger til social sikring	67.932	50.240
	4.544.983	5.633.384
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.500
Andre finansielle omkostninger	552.475	15.049
	552.475	16.549
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.578	28.094
Årets regulering af udskudt skat	-4.190	-5.413
	112.388	22.681

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>182</u>

Eventualforpligtelser består af 6 måneders huslejeforpligtelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WE Group ApS, CVR-nr. 39 82 95 41 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.